粤财农〔2017〕325 号

有关地级市财政局，有关财政省直管县（市）财政局：

为提高预算完整性，均衡预算执行进度，经研究，现将 2018

年度区域协调发展战略专项资金-少数民族发展资金提前下达给

你们（具体地区和金额详见附件），并就有关事项通知如下：

一、此项资金请列入 2018 年度“1100313 农林水”一般公

共预算收入科目；支出请列入 2018 年度“2130599 其他扶贫支

出”公共预算支出科目。待 2018 年预算年度开始后，按程序拨

付使用。

二、此项资金专项用于少数民族和民族地区的特色村寨、民

生、基础设施建设等项目，请加强资金使用管理和监督检查，提

广东省财政厅文件

特 急

- 1 -

高资金使用效益。

附件：提前下达 2018 年度区域协调发展战略专项资金-少数

民族发展资金分配情况表

广东省财政厅

2017 年 12 月 29 日

- 2 -

附件

单位：元

地区 二级项目名称 功能分类科目 金额 备注

合计 44,000,000.00

一、各市合计 17,560,000.00

    韶关市（不含省直管县）小计  3,160,000.00

        韶关市本级 少数民族发展资金 2130599 其他扶贫支出 110,000.00
专项用于武江区少数
民族发展

        韶关市本级 少数民族发展资金 2130599 其他扶贫支出 230,000.00
专项用于曲江区少数
民族发展

        始兴县 民族乡补助资金 2130599 其他扶贫支出 2,000,000.00

        始兴县 少数民族发展资金 2130599 其他扶贫支出 820,000.00

    河源市（不含省直管县）小计  3,150,000.00

        东源县 少数民族发展资金 2130599 其他扶贫支出 980,000.00

        东源县 民族乡补助资金 2130599 其他扶贫支出 2,000,000.00

        和平县 少数民族发展资金 2130599 其他扶贫支出 170,000.00

    惠州市（不含省直管县）小计  2,960,000.00

        龙门县 少数民族发展资金 2130599 其他扶贫支出 960,000.00

        龙门县 民族乡补助资金 2130599 其他扶贫支出 2,000,000.00

    阳江市（不含省直管县）小计  90,000.00

        阳东县 少数民族发展资金 2130599 其他扶贫支出 90,000.00

    清远市（不含省直管县）小计  7,660,000.00

        连州市 少数民族发展资金 2130599 其他扶贫支出 1,090,000.00

        连州市 民族乡补助资金 2130599 其他扶贫支出 4,000,000.00

        阳山县 少数民族发展资金 2130599 其他扶贫支出 570,000.00

        阳山县 民族乡补助资金 2130599 其他扶贫支出 2,000,000.00

    潮州市（不含省直管县）小计  450,000.00

        潮安县 少数民族发展资金 2130599 其他扶贫支出 450,000.00

    云浮市（不含省直管县）小计  90,000.00

        郁南县 少数民族发展资金 2130599 其他扶贫支出 90,000.00

二、省直管县合计 26,440,000.00

        仁化县 少数民族发展资金 2130599 其他扶贫支出 170,000.00

- 3 -

地区 二级项目名称 功能分类科目 金额 备注

        翁源县 少数民族发展资金 2130599 其他扶贫支出 150,000.00

        乳源瑶族自治县 少数民族发展资金 2130599 其他扶贫支出 7,000,000.00

        龙川县 少数民族发展资金 2130599 其他扶贫支出 170,000.00

        丰顺县 少数民族发展资金 2130599 其他扶贫支出 110,000.00

        博罗县 少数民族发展资金 2130599 其他扶贫支出 100,000.00

        阳春市 少数民族发展资金 2130599 其他扶贫支出 730,000.00

        怀集县 少数民族发展资金 2130599 其他扶贫支出 960,000.00

        怀集县 民族乡补助资金 2130599 其他扶贫支出 2,000,000.00

        英德市 少数民族发展资金 2130599 其他扶贫支出 270,000.00

        连山壮族瑶族自治县 少数民族发展资金 2130599 其他扶贫支出 7,000,000.00

        连南瑶族自治县 少数民族发展资金 2130599 其他扶贫支出 7,000,000.00

        饶平县 少数民族发展资金 2130599 其他扶贫支出 660,000.00

        罗定市 少数民族发展资金 2130599 其他扶贫支出 120,000.00

- 4 -